Enduro One - Ochsenkopf
Warmensteinach | Fleckl / 26.08.2017

evaluacion detallada
Blank, Christian

Asociacién: lhr Fahrradprofi
Dorsal: 147

Hauptklassen

categoria:

E1 Senior

tiempos parciales

control etapa  posicior
tiempo categori categoria
Prologue 2:11.95 30
Stage 1 2:00.65 40
Stage 2 3:41.30 26
Stage 3 1:44.07 39
Stage 4 1:02.21 43
Stage 5 2:11.35 35

Timing by SPORTident

retraso posiciér

0:17.33
0:18.34
0:27.09
0:20.44
0:19.10
0:20.62

Total
205
260
176
249
295
209

stage sco

retraso
Total
1:19.62
0:29.01
0:44.79
0:24.58
0:25.24
0:26.73

tiempo total: 12:51.53

posicién en el recorrido: 212 (de 339)
mejor tiempo del recorrido: 9:51.53
posicion en la categoria: 33(de 50)
mejor tiempo en la categoria: 10:51.96

re Total score
Total  posiciér retraso posiciér retraso
tiempo categori categoria Total Total
2:11.95 30 0:17.33 205 1:19.62
4:12.60 35 0:35.62 226 1:36.52
7:53.90 29 1:02.71 199 2:08.36
9:37.97 31 1:21.13 204 2:27.83
10:40.18 34 1:38.95 215 2:45.98
12:51.53 33 1:59.57 212 3:00.00

timing.sportident.com




