

## evaluación detallada

Blank, Christian tiempo total: 12:51.53

Asociación: Ihr Fahrradprofi

Dorsal: 147

Hauptklassen posición en el recorrido: 212 (de 339)

mejor tiempo del recorrido: 9:51.53

categoría: posición en la categoría: 33(de 50)

E1 Senior mejor tiempo en la categoría: 10:51.96

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Prologue	2:11.95	30	0:17.33	205	1:19.62	2:11.95	30	0:17.33	205	1:19.62
Stage 1	2:00.65	40	0:18.34	260	0:29.01	4:12.60	35	0:35.62	226	1:36.52
Stage 2	3:41.30	26	0:27.09	176	0:44.79	7:53.90	29	1:02.71	199	2:08.36
Stage 3	1:44.07	39	0:20.44	249	0:24.58	9:37.97	31	1:21.13	204	2:27.83
Stage 4	1:02.21	43	0:19.10	295	0:25.24	10:40.18	34	1:38.95	215	2:45.98
Stage 5	2:11.35	35	0:20.62	209	0:26.73	12:51.53	33	1:59.57	212	3:00.00

Timing by SPORTident